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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 193
Daatum 07.05.1876
Protokolli number 39
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hindrik Torg Peakohtumees
Peter Kulp Abikohtumees
Jakob Hanson Abikohtumees
Johan Klaosson Abikohtumees
Hindrik Lippson Abikohtumees

Sel sammal päiwal tulle ette Perremees Joh Tälli ja kaibas et temma Majast om
ärrawarrastetud:

5 Meestehammed
6 Linnad
1 willane Undrik, rohhilisse Põhjaga piuta jonega
nink arwas et se Anu Kons olles neis warrastanu, sest temma käiwad wäega
saggedaste omma Imma päle, kea Johan Tälli Ussaja päl ellap, ja woib siss se
Wargas waega kergest tallitud saia; Anu
Kons ellap Kidjerwen Mamötja Tarraski pool.

Kohtomees Jakob Hanson om Tarraski pool nimmitud Wargust taggan otsinud, sest et
toll körral Kidjerwe Kohtumeest Kottun ei olnud, nink tunnistas niida
wiisi:"Päle to kui Anu Kons omma Kersti lahti tenno, et kik Asjad nätta om, kea
temmal perris omma ommawad, ja Kohtomees Küssinud, kas ehk sinnul weel Koskil
Asju om, ketti sinna ei tahha näidata, om Anu Kons kindmaste üttelno:"minnol ei
olle mitte koskil ennamb Asju." Kui nüüd eddessi Pööniku Lae pääl otsitud
saanud, läutud sääl weel ühhe Molli alla ärrakäkkitud 2 Meeste Hammed, kea
just Johan Tälli Hammed olliwad."

Kui nüüd Anu Kons Küssitud saanud, kelle need Hammed ommawad, wastotanu temma,
ja, need ommawad kül Joh. Tälli Hamme, ent ei olle minna neid mitte warrastanu,
wait ollen neid enneki sia toonu möskma, ni kui sedda Joh Tälli Imma minno
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pallelno. 

Joh Tälli Imma, kea töisele Mehhele läinu, nink kea Anu Konsiga suggulane
ja Joh. Tälliga wihha sissen ellap, ettekutsutud ja se Asja perrast küssitud,
wastotas:"Ja minna olle kül neid Hammid Kidjerwe Tarraski poole Anu Konsi katte
moskma andnu."

Anu Zirk, kea kah Tarraski pool teenip, ni kui Anu Kons, sai küssitud ja
wastotas:"Minna olle näinu, et Anu Kons minnewa Talwel üts willane Undrik Koddo
toonu, kea rohhilisse pohjaga ja piuta joniga, agga mone Näddale perrast
tallitas Anu Kons sedda Undrikut omma kaest jälle ärra.

Anu Kons se Undriko perrast küssitud, salgas kõwwaste, et temmal nisuggune
Undrik olnud, näitas siin üts Willane Undrik ette ja ütles, et se samma temmal
olnud; Anu Zirk agga ütles et se mitte se Undrik ei olle, kedda temma Anu
Kons kaen näinud.

Sai moistetud: Anu Kons om sedda Undriko warrastanu, peab Joh. Tällile 2 Rubl.
Undriko est nink 2 Rubl Trahwa Waasteladiko sisse maksma.

Se Moistminne sai §772 & 773 järrelle kulutud.

Hindrik Torg   XXX  Joh. Klaosson  XXX Hind Lipson  XXX Peter Kulp  XXX  Jakob
Hanson  XXX
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